
2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 1
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAZZARO STEFANO 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.1
2 1 4 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.8
3 1 3 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.1
4 3 2 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.4
5 1 1 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.6
6 3 4 AGOSTINI FRANCESCO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:54.8
7 2 3 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.4
8 4 2 ROCCON MARCO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.7
9 3 3 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.9

10 3 1 CANAL ALESSIO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.1
11 2 4 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.7
12 2 2 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.0
13 2 1 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.3
14 4 3 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.2
15 5 2 MORES NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.7
16 5 3 DI ZEPP DORIJAN 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.8
17 5 1 CANDIANI MARCO 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:08.2
- 4 1 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 2
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MONTAGNER LINDA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.6
2 1 4 VETTORETTO ELISABETTA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.5
3 2 4 BARBARESI LISA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.2
4 3 1 ZUANEL DANIELA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.8
5 2 2 GADENZ RAYMI 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.2
6 1 1 DE MARCO SARA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.4
7 1 3 DE NARDIN BEATRICE 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.1
8 4 1 VIANELLO ANNA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.2
9 3 3 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.7

10 3 2 TIBOLLA MAYRA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.0
11 4 4 CINTI VALENTINA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.1
12 5 3 DE GOL BARBARA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.7
13 4 3 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.6
13 5 2 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.6
13 2 1 COSTA CAMILLA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.6
16 2 3 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.3
17 3 4 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.5
18 5 4 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.6
19 6 1 DEL DIN ASIA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:01.3
20 4 2 CANAL LUISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.6
21 7 1 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.1
22 6 3 MANNELLI ELEONORA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:02.5
23 7 4 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:03.3
24 6 4 MORTAGNA LAURA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.3
25 7 3 DAI PRA' MARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.1
26 8 2 CATELLO LETIZIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.3
27 8 4 DELL'AGNOLA HEIDI 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.9
28 8 3 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:07.0
29 9 2 MARCOLINA ALICE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:07.7
30 7 2 BALDISSERA CATERINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.7
31 6 2 LARGURA VALENTINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.8
32 8 1 SERAFINI LETIZIA MARY 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:13.3
33 9 4 DA BOIT GAIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:19.6
34 9 1 MASOCH MARTINA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:21.9
35 9 3 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:25.0
- 5 1 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 3
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 REN FRANCESCO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:27.2
2 1 1 XAIZ RICCARDO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:28.3
3 2 2 DE BONA LUCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.4
4 1 3 ONDOLI LUCA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.9
5 2 3 DA PIAN MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:39.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 4
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.1
2 1 3 MANFROI VIRGINIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:35.9
- 1 1 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 5
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTI MICHAEL 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:35.9
2 1 1 LENA GIACOMO LUCA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:37.7
3 1 4 DA ROIT RUGGERO 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:43.3
- 1 2 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 6
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 10:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.9
2 1 1 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.0
3 1 3 MORANDINI FEDERICA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 7
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAZZARO STEFANO 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.7
2 1 3 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:39.3
3 1 1 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:39.5
4 1 4 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.9
5 3 1 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:44.5
6 2 3 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.1
7 2 4 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.4
8 3 4 CANAL ALESSIO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.7
9 3 2 ROCCON MARCO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:48.3

10 5 2 CANDIANI MARCO 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.6
11 5 3 AGOSTINI FRANCESCO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:49.5
12 4 2 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.0
13 2 1 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.2
14 5 1 DI ZEPP DORIJAN 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:51.5
15 3 3 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.7
16 4 1 MORES NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.9
17 4 3 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.4
- 2 2 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 8
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MONTAGNER LINDA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.3
2 1 3 DE NARDIN BEATRICE 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.5
3 2 1 GADENZ RAYMI 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.7
4 1 1 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.2
5 1 4 VETTORETTO ELISABETTA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.9
6 3 2 ZUANEL DANIELA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:46.9
7 3 3 DE MARCO SARA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.0
8 4 2 CINTI VALENTINA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:47.3
9 2 3 TIBOLLA MAYRA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:47.4

10 2 2 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.5
11 5 2 VIANELLO ANNA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.8
12 2 4 COSTA CAMILLA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.1
13 5 1 DELL'AGNOLA HEIDI 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.4
14 5 3 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.0
14 6 3 BALDISSERA CATERINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.0
16 4 4 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.8
16 3 1 BARBARESI LISA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.8
18 4 3 CANAL LUISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.0
19 4 1 MANNELLI ELEONORA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.6
20 6 4 CATELLO LETIZIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:52.7
21 3 4 LARGURA VALENTINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.7
22 7 3 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.0
23 6 2 DAI PRA' MARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.2
24 7 2 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.6
24 8 4 DA BOIT GAIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:55.6
26 8 3 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.0
27 7 1 DE GOL BARBARA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.4
28 5 4 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.0
29 8 1 DEL DIN ASIA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.1
30 9 3 MARCOLINA ALICE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.3
31 6 1 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
32 7 4 MORTAGNA LAURA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.7
33 9 1 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.3
34 9 2 SERAFINI LETIZIA MARY 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:14.5
35 9 4 MASOCH MARTINA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:19.3
- 8 2 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 9
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DE BONA LUCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:44.3
2 1 3 XAIZ RICCARDO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.7
3 1 2 ONDOLI LUCA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.4
4 2 3 DA PIAN MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:52.5
5 2 2 REN FRANCESCO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 10
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.1
2 1 3 MANFROI VIRGINIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.8
3 1 4 NARDI ANNALISA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:19.4
- 1 1 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 11
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 M
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MORETTI MICHAEL 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:27.2
2 1 4 DA ROIT RUGGERO 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:38.1
3 1 1 LENA GIACOMO LUCA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:41.3
- 1 3 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL-TV Foglio n. 12
05/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P1 F
S.Giustina-Via Scuole Nuove 12B, Domenica 05/02/2012 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:24.1
2 1 3 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:44.0
3 1 1 MORANDINI FEDERICA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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